ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" " К Ш ^ / г Л 2021 г.
/

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 5 июня 2012 года № 1044-па

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа Белгородской
области, в связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 05 июня 2012 года № 1044-па «О создании экспертной
группы по рассмотрению инвестиционных проектов субъектов малого и
среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории
Губкинского городского округа Белгородской области» (в редакции
постановлений администрации Губкинского городского округа от 29.11.2013
№ 2916-па, от 09.04.2015 № 738-па, от 13.02.2017 № 203-па, от 01.09.2017
№ 1351-па, от 16.03.2018 № 344-па, от 25.09.2018 № 1560-па, от 12.04.2019
№ 576-па, от 27.09.2019 № 1671-па, от 19.03.2020 № 359-па, от 20.08.2020
№ 1108-па, от 10.09.2020 № 1245-па, от 10.11.2020 № 1645-па):

а) признать утратившим силу состав экспертной группы по рассмотрению
инвестиционных проектов субъектов малого и среднего предпринимательства,
осуществляющих деятельность на территории Губкинского городского округа
Белгородской области (далее - Экспертная группа), утвержденный в пункте 1
вышеуказанного постановления;

б) утвердить состав Экспертной группы, в пункте 1 вышеуказанного
постановления в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

2

3, Контроль за исполнением постановления возложить т заместителя
главы администрации по инвестиционной политике и экономическому
развитию Сотник Л.А.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов

J

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Губкинского городского округа

от « М » г. № y/^f/7/ь-

Состав экспертной группы
по рассмотрению инвестиционных проектов субъектов малого и среднего

предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории
Губкинского городского округа Белгородской области

Сотник
Людмила Анатольевна

Котарев
Алексей Николаевич

Горбач
Ирина Ивановна

Оверчук

Юлия Владимировна

Члены Экспертной группы:
Викторова - председатель комитета по управлению
Оксана Васильевна муниципальной собственностью

Гладких - начальник управления потребительского рынка,
Маргарита Вениаминовна бытовых услуг и защиты прав потребителей

Кириллова - начальник отдела экономического развития
Наталья Сергеевна

- заместитель главы администрации по инвестиционной
политике и экономическому развитию, председатель
Экспертной группы

- заместитель главы администрации по комплексному
развитию сельских территорий и агропромышленному
производству, заместитель председателя Экспертной
группы

- заместитель главы администрации по бюджетной
политике и финансовому обеспечению, начальник
управления финансов и бюджетной политики,
заместитель председателя Экспертной группы

- главный специалист отдела инвестиций и развития
малого бизнеса - секретарь Экспертной группы

4

Колесников
Юрий Владимирович

- начальник управления жилищно-коммунального
комплекса и систем жизнеобеспечения

- и.о заместителя начальника управления архитектуры
и градостроительной политики, главного
архитектора

- заместитель главы администрации по жилищно-
коммунальному хозяйству и системам
жизнеобеспечения

- президент Губкинской торгово-промышленной
палаты (по согласованию)

- начальник управления сельского хозяйства

- директор ОКУ «Губкинский городской центр
занятости населения» (по согласованию)

- начальника отдела инвестиций и развития малого
бизнеса

- заместитель главы администрации, секретарь Совета
безопасности

Котенев

Сергей Иванович

Кудинов

Юрий Борисович

Леонова

Екатерина Александровна

Литвинова

Оксана Владимировна

Рощупкин

Александр Павлович

Скобеева

Евгения Николаевна

Толмачев

Владимир Николаевич

Хромых Елена Васильевна

Цыганкова
Светлана Ивановна

- начальник отдела по труду

- начальник управления
политики

экономики и ценовой

Шарпило
Алексей Валериевич

- начальник управления
телекоммуникаций.

транспорта, связи и